CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 3467/2024

Necessidade de limpeza em guias na Av. José
Basile esquina com a Rua Carlos Anselmo -
Jardim Santa Julia (Vila Xavier), Araraquara -
 SP, 14811-030.

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, a necessidade de entrar
em entendimento com a Secretaria de Obras e Serviços Públicos, no sentido de realizar
limpeza em guias na Av. José Basile esquina com a Rua Carlos Anselmo - Jardim Santa Julia
(Vila Xavier), Araraquara -SP, 14811-030.

Justifica-se a indicação devido a inúmeras reclamações de moradoras(es) que,
após o serviço de tapa buracos no local, está ocorrendo acúmulo de agua, detritos e materiais
inservíveis, conforme fotos anexas. No aguardo de breve manifestação favorável, reitero

votos de estima e consideração.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 27 de junho de 2024.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F2AD96KPZDH43C8J
		2024-06-27T10:49:39-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-06-27T10:49:39-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-06-27T10:49:39-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura